ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 ноября 2022 года № 41

р.п. Плесецк

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,
после увольнения с которых гражданин не вправе в течение двух лет
замещать должности, а также выполнять работу на условиях
гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года             №  273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и подпунктом 6 пункта 3 статьи 7 закона Архангельской области от 26 ноября 2008 года № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области»                         п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы,  после увольнения с которых гражданин не вправе в течение двух лет замещать должности, а также выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Плесецкого муниципального округа
Архангельской области                                                                               Н.В. Лебедева

Приложение
к постановлению
председателя Собрания депутатов
Плесецкого муниципального округа Архангельской области
от 24 ноября 2022 года № 41

Перечень
должностей муниципальной службы,
после увольнения с которых гражданин не вправе в течение двух лет
замещать должности, а также выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего,
без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Консультант аппарата Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области.
2. Главный специалист аппарата Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области.
__________